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                首頁
                >K016-F>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	K016-F
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：散裝 類別：創客/DIY，教育 可穿戴設備 描述：M5STICKC DEV KIT WITH HAT
	M5Stack Technology Co., Ltd.
M5Stack Technology Co., Ltd.

	M5Stack Technology Co., Ltd.

	ADC-016-X
	文件：76.97 Kbytes
Page：1 Pages


	DC POWER JACK
	ADAM-TECHAdam Technologies, Inc.
亞當科技亞當科技股份有限公司

	

	AEP016DI
	文件：351.98 Kbytes
Page：1 Pages


	ADSL LINE TRANSFORMER THROUGH HOLE MAGNETICS
	ALLIED
Allied Components International

	

	AL016
	文件：696.89 Kbytes
Page：7 Pages


	Air Core RF Inductors
	AVXAVX Corporation
艾維克斯

	

	AMCC016A
	文件：949.92 Kbytes
Page：4 Pages


	AMCC Series Cut Core FINEMET? F3CC Series Cut Core
	ETCList of Unclassifed Manufacturers
未分類制造商

	

	AMCC016B
	文件：949.92 Kbytes
Page：4 Pages


	AMCC Series Cut Core FINEMET? F3CC Series Cut Core
	ETCList of Unclassifed Manufacturers
未分類制造商

	

	AN_GSM_016L
	文件：438.43 Kbytes
Page：3 Pages


	4G/3G/LTE antenna 900/1800/2100 MH z Circular Base mini
	MASWELLSuzhou Maswell Communication Technology Co. Ltd
邁斯維蘇州邁斯維通信技術有限公司

	

	AP-SDM016GMPANS-HTC
	文件：155.58 Kbytes
Page：18 Pages


	SATA Disk Module
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商

	

	ASMDC016F
	文件：289.55 Kbytes
Page：26 Pages


	PolySwitch Resettable Devices
	MACOM
Tyco Electronics

	

	AT016
	文件：3.62022 Mbytes
Page：33 Pages


	Accessories  Hardware
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商

	

	AT016
	文件：3.43102 Mbytes
Page：34 Pages


	Accessories Hardware

[NKKSwitches]

HardwareThreading
Manyhardwarepiecesareavailableinbothmetricandinchthreading,andinsuchcasesM(metric)andH(inch)arenotedinthedescriptions.ThecustomermustselectthreadingbyplacinganMorHafterthebasicATpartnumber.Ifthehardwareisavailable
	ETCList of Unclassifed Manufacturers
未分類制造商

	



            

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：K016-F

	制造商：M5Stack Technology Co., Ltd.

	類別：創客/DIY，教育 > 可穿戴設備

	包裝：散裝

	主要用途：套件

	類型：IOT 開發

	規格：電池，電路板，電纜，USB

	描述：M5STICKC DEV KIT WITH HAT



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	北京京北通宇電子元件有限公司
	K016-P
	M5Stack
	21+
	sop
	10000
	現貨常備產品原裝可到京北通宇商城查價格https://www.
	詢價
	瀚佳科技(深圳)有限公司
	K016SPS6526
	
	18+
	MODULE
	2180
	公司大量全新正品 隨時可以發貨
	詢價
	華富測量(深圳)傳感技術有限公司
	K016SPS6526
	原廠
	2023+
	模塊
	600
	〓〓專營模塊,繼電器,公司原裝現貨〓〓
	詢價
	深圳市永貝爾科技有限公司
	K017-000
	EICHHOFF
	23+
	NA
	39960
	只做進口原裝,終端工廠免費送樣
	詢價
	深圳市恒達億科技有限公司
	K0174-0034
	SOC
	23+
	SMD
	3200
	全新原裝、誠信經營、公司現貨銷售
	詢價
	深圳龐田科技有限公司
	K0174-0034
	SOC
	2023+環?，F貨
	SMD
	60000
	專注軍工、汽車、醫療、工業等方案配套一站式服務
	詢價
	深圳市近平電子有限公司
	K018
	MIC
	6000
	面議
	19
	SOT23-3
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	K018P050D15
	KEMIT
	
	DIP
	13000
	原廠授權一級代理,專業海外優勢訂貨,價格優勢、品種
	詢價
	深圳市創新跡電子有限公司
	K01L60
	WST
	22+
	TO251
	12000
	只做原裝、原廠優勢渠道、假一賠十
	詢價
	深圳市辰德隆電子科技有限公司
	K01L60
	WST
	23+
	TO251
	6000
	只有原裝正品,老板發話合適就出
	詢價


        

        更多K016-F供應商
            更新時間2024-3-8 15:00:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	K016-H
	K016-T
	K017
	K02
	K022
	K024
	K027
	K030007-6P
	K034
	K036
	K037
	K038-B
	K040007
	K041
	K042-D
	K044
	K046
	K049-B
	K050007
	K0500LC650
	K051-B
	K053
	K056
	K059
	K061
	K0614.0060
	K-064064-10-1A
	K-080080-10-1A
	K0820GURP
	K090.652
	K0900E70
	K0900E70RP2
	K0900GRP
	K0900ME600
	K0900S
	K0900SRP
	K-095095-10-1A
	K-1
	K1000A1F03
	K-1001
	K100J10C0GF53H5
	K100J10C0GF53L2
	K100J10C0GF5TH5
	K100J10C0GF5TL2
	K100J10C0GF5UH5


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	K016-P
	K016-T2
	K01R
	K020007
	K023
	K024-B
	K030007
	K033
	K035
	K036-B
	K038
	K039
	K040007-6P
	K042
	K043
	K045
	K047
	K050
	K0500LC600
	K051
	K052
	K054
	K057
	K060007
	K0614.0010
	K-064064-10-1A
	K065
	K-080080-10-1A
	K0820S1URP
	K090007
	K0900E70AP
	K0900G
	K0900GURP
	K0900ME650
	K0900S1URP
	K-095095-10-1A
	K1
	K1000A1F03
	K-1001
	K100J10C0GF53H5
	K100J10C0GF53L2
	K100J10C0GF5TH5
	K100J10C0GF5TL2
	K100J10C0GF5UH5
	K100J10C0GF5UL2
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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